
 
Ülekoolilised valikained 

Valikaine Maht Aeg Õpetaja Info 

Meditsiin ja tervishoid 1 kursus 1. poolaasta Tallinna 
Tervishoiu 
Kõrgkool,  
Pärnu Haigla 

Kursus annab osalejale teadmised ja -oskused esmaabist, tervishoiu alustest ning edasiõppimise võimalustest 
nii Pärnus kui üle Eesti.  
Kursuslastele jagatakse teadmisi alates inimese anatoomiast ja füsioloogiast, hoolduse alustest, esmaabist, 
kiirabi- ja meeskonnatööst kuni haiglahügieeni ja haiglatöö korralduseni välja. Muu hulgas käsitletakse 
vaimse tervise, riskikäitumise ja ennetustöö teemasid. Õpitu kasutamist saavad õpilased praktikas proovida 
suurõnnetuse õppusel. 
Kursus toimub Pärnu Kiirabi, Pärnu Haigla ja Tallinna Tervishoiu Kõrgkooli koostöös. 
Tunnid toimuvad Ühisgümnaasiumi ja Pärnu Haigla õpperuumides, teooria ja praktikaga käsikäes. 
Kursus lõpeb põneva ühiskülastusega TalTech simulatsioonikeskusesse. 
Kursuse lõpetajad saavad esmaabikoolituse tunnistuse ja ühe lisapunkti Tallinna Tervishoiu Kõrgkooli 
õenduse õppekavale kandideerimisel. 

Mänguarendus 1 kursus 1. poolaasta Florian 
Becquereau 

Kursuse eesmärk on tutvustada õpilastele videomängude arenduse protsesse ning arendada nende oskusi 
videomängude loomisel, pakkudes samas ka praktilisi kogemusi meeskonnatöös ja tagasisidestamise 
protsessis. Õpet viivad läbi firma Gamecan spetsialistid. 

Riigikaitse: praktiline õpe 
välilaagris  

1 kursus 2. poolaasta Rainer Ristimets Riigikaitse praktilise õppe laagri valikaine saavad valida õpilased, kes on läbinud riigikaitseõpetuse 
teoreetilise ainekursuse. Praktiline välilaager toimub kevadel. Tunniplaanijärgseid tunde valikaine  raames 
ei toimu, õpilased veedavad 3 ööpäeva välilaagris. 

Projektitöö 1 kursus 2. poolaasta Karel Alliku  

Rahvusvahelised suhted 1 kursus 1. poolaasta Karel Alliku  

Juhtimiskursus noortele 1 kursus 2. poolaasta Nevil Reinfeldt Kursusel tutvustatakse tänapäevaseid juhtimismeetodeid ja teooriaid. Kursuse läbinud õpilane mõistab ja 
oskab praktiliselt kasutada erinevaid juhtimistööriistu. 
Kursuse üks eesmärk on tõsta eneseteadlikkust ja oskust vestluskaaslast mõista ja mõjutada. 
Õpet viib läbi Pärnu Linnavalitsuse info ja tehnoloogia osakonna juhataja Nevil Reinfeldt. 

Fotograafia ja fototöötlus 1 kursus 1. poolaasta Marko Toomast Fotograafia ei ole ainult valgusega kirjutamine. Fotograafia on ka kommunikatsioonivahend, mille abil 
edastatakse sõnumid. 
Tähtis on olla avatud ning uudishimulik mitte ainult fotograafia kui meedia suhtes, vaid ka “ELU" kui sellise 
suhtes, mis meie ümber oma kummalist viisi toimib. Õpilastel on fotograafia ja fototöötluse valikaines 
võimalus rakendada oma eksperimenteerimislusti ja määrata ise, kuhu kursusega jõutakse. 
Õpet viib läbi fotokunstnik Marko Toomast. 

Avalik esinemine 1 kursus 1. poolaasta Meelis Sarv Kursuse eesmärk on toetada noorte sõnaosavust ja julgust oma mõtteid avaldada.  
Eesmärgi sõnastamine, sihipärane töö ja ettevalmistusprotsesside tundmine aitab oma esinemisoskusi 
paremini arendada.  
Kursust viib läbi näitleja, lavastaja, meelelahutaja ning Tartu Ülikooli Pärnu Kolledži õppejõud Meelis Sarv. 

Draamaõpetus 1 kursus 2. poolaasta Meelis Sarv  

Digimuusika 1 kursus 2. poolaasta Indrek Oselein Digimuusika valikaine on sissejuhatus muusikaproduktsiooni põnevasse maailma, kus läbi tänapäevaste 
digitaalsete salvestustehnikate ja programmide omandatakse helitehnoloogia alaseid teadmisi ja praktilisi 
oskusi. 
Kursusel omandatud tehnilised ja muusikalised teadmised muusikaaloomest, laulukirjutamisest, 
produktsioonist, stuudiotööst on vajalikud nii kaasaegses helistuudios, reklaamiagentuuris, helitehnilisi 
teenuseid pakkuvates ettevõtetes kui ka raadios, televisioonis ja mujal. 

Male 1 kursus 1. poolaasta Eleri Tehvanus Kursus annab suurepärase võimaluse paranda oma malemäng oskusi. Kursuse käigus võetakse läbi 
klassikalised avangud ja lahendatakse nuputamisülesandeid. Kursus lõpeb kiirmale turniiriga. Turniiril 
auhinnad! 

Kehalised võimed ja 
liikumine 

1 kursus 2. poolaasta Mehis Merilaine / 
Inga Drobet 

Kursus on mõeldud õpilastele, kes soovivad rohkem liikuda, tahavad katsetada uusi spordialasid ja soovivad 
olla terved ning heas vormis. 



Hispaania keel 1 2 kursust 1. ja 2. 
poolaasta 

Kadri Kõrre / 
Kersti Jürgenson 

Kui otsustad valida hispaania keele, hakkad õppima seda C-võõrkeelena 2 tundi nädalas ja kui läbid kolme 
aasta jooksul kõik 6 kursust, jõuad keeleoskustasemele A2.  
Hispaania keele oskus võimaldab sul suhelda peale Hispaania peaaegu kõigis Lõuna- ja Ladina-Ameerika 
riikides. Lisaks lihtsamale suhtluskeelele tutvume tundides ka hispaaniakeelsete riikide kultuuri ja 
traditsioonidega. 
Hispaania keele valikaines keskendutakse lisaks keele algtaseme saavutamisele hispaanlaste ja ladina-
ameeriklaste ning eestlaste kultuurierievustele (alates žestidest, lõpetades viisakusvestluse teemadega), selle 
kultuuri jaoks olulistele aspektidele, nagu köögikunst, muusika, väärtfilmid. Keeletundide juurde kuuluvad 
praktikumid (rollimängud, videote vaatamine, hispaania- või ladina-ameerikapäraste roogade valmistamine, 
võimalusel kohtumine hispaania keelt emakeelena kõneleja/te/ga). Kursuse läbimise järel peaks õpilane end 
kindlalt tundma rollides, mis võimaldavad tal tulevikus üliõpilase või rändurina hispaaniakeelsesse kultuuri 
sisse elada (täita vajalikke dokumente, aru saada enda ja oma õpingute kohta käivatest küsimustest). 
Valikaine sobib eriti hästi õpilasele, kes on tulevikus huvitatud hispaaniakeelses riigis õppimisest või 
töötamisest ja/või kes töötab hispaaniakeelsete turistidega, sest hispaania keelt emakeelena kõneleja eelistab 
alati suhelda oma keeles. 

Hispaania keel 2 
 

2 kursust 1. ja 2. 
ppoolaasta 

Kadri Kõrre / 
Kersti Jürgenson 

Eeldusaine – hispaania keel 1. 

Hispaania keel 3  
 

2 kursust 1. ja 2. 
poolaasta 

Kadri Kõrre / 
Kersti Jürgenson 

Eeldusaine – hispaania keel 2. 

Sissejuhatus 
infotehnoloogiasse 

1 kursus 1. poolaasta Kaia Metsaalt Efektiivse ehk hästi toimiva töökorralduse üks oluline osa on info käsitlemise kiirus ning kättesaadavus. 
Kursusel õpitakse muuhulgas tekste kiiresti ja lihtsasti töötlema, erinevate ettekannete loomist, info 
haldamist – säilitamist, muutmist, jagamist, allalaadimist ning seda kõike kiirelt ja turvaliselt. 

Veebidisain 1 kursus 2. poolaasta Kaia Metsaalt Uuritakse võimalusi, kuidas teha end alustava ettevõtjana veebis nähtavaks. 

Informaatika: 
kasutajakeskne disain ja 
prototüüpimine 

1 kursus 2. poolaasta Kaia Metsaalt Uurime, miks ja kuidas kasutavad inimesed veebirakendusi. Mis on veebirakenduse juures oluline ja mis 
segab kasutajat. Arendame ka oma digitaalse toote (äpp, veebileht). 

Kitarriõpe 1 kursus 2. poolaasta Kadri Keskküla  

Spordieetika 1 kursus 2. poolaasta Peedu Sula Spordieetika kursus toimub Õpiveebis. Igal nädalal tuleb tutvuda vastava teemaga ning sooritada test, 
väljendada oma arvamust vmt. Õpe sobib eelkõige neile, kes soovivad vaheldust kontakttundidele ja 
eelistavad tegutseda iseseisvalt paindliku graafiku alusel. Kursus keskendub kõige enam ausa mängu (fair 
play) põhimõtte käsitlemisele. 

Inimene ja religioon 1 kursus 2. poolaasta Peedu Sula Kursus „Inimene ja religioon“ toimub veebipõhisena Google Classroomis. Õpilasel tuleb igal nädalal 
tutvuda vastava teemaga ning sooritada test, esitada lühiarutlus vmt. Õpe sobib eelkõige neile, kes soovivad 
vaheldust kontakttundidele ja eelistavad tegutseda iseseisvalt paindliku graafiku alusel. Kursuse käigus saab 
õpilane teadmisi islami, budismi, judaismi, kristluse jt religioonide kohta. Olemas on õpik, mis vastab 
riiklikule õppekavale. 

 


